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10.00.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS  276,376.01 262,021.70 0.00 0.00 262,021.70  10,744.89 25,099.20

10.01.00.00.00 IMPUESTOS DIRECTOS  8,426.01 10,195.70 0.00 0.00 10,195.70  1,836.89 67.20

10.01.40.00.00 Impuestos municipales  8,426.01 10,195.70 0.00 0.00 10,195.70  1,836.89 67.20

10.01.41.00.00 Sobre la tenencia de 

patrimonio
 8,426.01 10,195.70 0.00 0.00 10,195.70  1,836.89 67.20

10.01.41.10.00 IMPUESTO UNICO 

SOBRE INMUEBLES
 8,358.81 10,195.70 0.00 0.00 10,195.70  1,836.89 0.00

10.01.41.10.01.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00IUSI 2/1000  0.0032-0101-0016

10.01.41.10.01.  6,000.00  0.00  6,000.00  5,695.44  0.00  304.56IUSI 2/1000  0.0031-0151-0002

10.01.41.10.02.  2,678.42  0.00  2,678.42  2,663.37  0.00  15.05IUSI 6/1000  0.0031-0151-0002

10.01.41.10.03.  1,517.28  0.00  1,517.28  0.00  0.00  1,517.28IUSI 9/1000  0.0031-0151-0002

10.01.41.20.00 Multas Sobre el 

Impuesto Unico Sobre 

Inmuebles

 67.20 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 67.20

10.01.41.20.01.  0.00  0.00  0.00  58.20  58.20  0.00Multas IUSI 2/1000  0.0031-0151-0002

10.01.41.20.02.  0.00  0.00  0.00  9.00  9.00  0.00Multas IUSI 6/1000  0.0031-0151-0002

10.02.00.00.00 IMPUESTOS INDIRECTOS  267,950.00 251,826.00 0.00 0.00 251,826.00  8,908.00 25,032.00

10.02.80.00.00 Arbitrios Municipales  267,950.00 251,826.00 0.00 0.00 251,826.00  8,908.00 25,032.00

10.02.81.00.00 Sobre Establecimientos 

Comerciales
 11,731.00 14,544.00 0.00 0.00 14,544.00  3,367.00 554.00

10.02.81.04.00.  240.00  0.00  240.00  500.00  260.00  0.00Almacenes de Mercaderia 

en General
 0.0031-0151-0001

10.02.81.06.00.  720.00  0.00  720.00  480.00  0.00  240.00Cantinas  0.0031-0151-0001

10.02.81.07.00.  540.00  0.00  540.00  300.00  0.00  240.00Carnicerias  0.0031-0151-0001

10.02.81.08.00.  360.00  0.00  360.00  370.00  10.00  0.00Comedores  0.0031-0151-0001

10.02.81.14.00.  300.00  0.00  300.00  290.00  0.00  10.00Ferreter¿as  0.0031-0151-0001

10.02.81.15.00.  180.00  0.00  180.00  180.00  0.00  0.00Farmacias  0.0031-0151-0001

10.02.81.16.00.  480.00  0.00  480.00  540.00  60.00  0.00Librerias  0.0031-0151-0001

10.02.81.20.00.  60.00  0.00  60.00  8.00  0.00  52.00Venta de Helados  0.0031-0151-0001

10.02.81.27.00.  1,344.00  0.00  1,344.00  1,568.00  224.00  0.00Gasolineras  0.0031-0151-0001

10.02.81.30.00.  60.00  0.00  60.00  0.00  0.00  60.00Depositos de Gas Propano  0.0031-0151-0001

10.02.81.33.00.  60.00  0.00  60.00  60.00  0.00  0.00Depositos de Productos 

Agropecuarios
 0.0031-0151-0001

10.02.81.40.00.  300.00  0.00  300.00  120.00  0.00  180.00Refresquerias.  0.0031-0151-0001

10.02.81.46.00.  60.00  0.00  60.00  60.00  0.00  0.00Miscelaneas  0.0031-0151-0001

10.02.81.48.00.  9,720.00  0.00  9,720.00  7,195.00  0.00  2,525.00Pulperias  0.0031-0151-0001

10.02.81.99.00.  120.00  0.00  120.00  60.00  0.00  60.00Otros Establecimientos 

Comerciales
 0.0031-0151-0001

10.02.82.00.00 Sobre establecimientos de 

servicios
 71,945.00 72,420.00 0.00 0.00 72,420.00  2,460.00 1,985.00

10.02.82.01.00.  120.00  0.00  120.00  60.00  0.00  60.00Barberias  0.0031-0151-0001

10.02.82.05.00.  300.00  0.00  300.00  300.00  0.00  0.00Hoteles  0.0031-0151-0001

10.02.82.09.00.  240.00  0.00  240.00  240.00  0.00  0.00Talleres de Mecanica  0.0031-0151-0001

10.02.82.11.00.  60,600.00  0.00  60,600.00  62,525.00  1,925.00  0.00Taxis  0.0031-0151-0001

10.02.82.14.00.  10,800.00  0.00  10,800.00  8,550.00  0.00  2,250.00Empresas de Transporte 

Urbano
 0.0031-0151-0001

10.02.82.23.00.  300.00  0.00  300.00  150.00  0.00  150.00Hospedajes  0.0031-0151-0001

10.02.82.30.00.  60.00  0.00  60.00  120.00  60.00  0.00Servicios Tecnicos y 

Profesionales
 0.0031-0151-0001

10.02.83.00.00 Sobre establecimientos 

industriales
 828.00 1,392.00 0.00 0.00 1,392.00  564.00 0.00

10.02.83.09.00.  792.00  0.00  792.00  528.00  0.00  264.00Molinos de Nixtamal  0.0031-0151-0001

10.02.83.10.00.  240.00  0.00  240.00  60.00  0.00  180.00Panaderias y Reposterias  0.0031-0151-0001

10.02.83.11.00.  120.00  0.00  120.00  120.00  0.00  0.00Sastrerias  0.0031-0151-0001

10.02.83.38.00.  240.00  0.00  240.00  120.00  0.00  120.00Talleres de Estructuras 

Metalicas
 0.0031-0151-0001
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10.02.84.00.00 Sobre Diversiones y 

Espectáculos
 30,513.00 12,720.00 0.00 0.00 12,720.00  315.00 18,108.00

10.02.84.02.00.  540.00  0.00  540.00  225.00  0.00  315.00Rockolas  0.0031-0151-0001

10.02.84.06.00.  12,000.00  0.00  12,000.00  30,108.00  18,108.00  0.00Cablevision  0.0031-0151-0001

10.02.84.07.00.  180.00  0.00  180.00  180.00  0.00  0.00Tocadiscos  0.0031-0151-0001

10.02.84.99.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otras Diversiones y 

Espectaculos
 0.0031-0151-0001

10.02.87.00.00 Sobre productos primarios 

pecuarios
 104.00 100.00 0.00 0.00 100.00  0.00 4.00

10.02.87.01.00.  100.00  0.00  100.00  102.00  2.00  0.00Extraccion de Ganado 

Mayor
 0.0031-0151-0001

10.02.87.02.00.  0.00  0.00  0.00  2.00  2.00  0.00Extraccion de Ganado 

Menor
 0.0031-0151-0001

10.02.88.00.00 Sobre productos 

industriales
 635.00 650.00 0.00 0.00 650.00  15.00 0.00

10.02.88.08.00.  650.00  0.00  650.00  635.00  0.00  15.00Extraccion de Cueros  0.0031-0151-0001

10.02.89.00.00 Otros arbitrios municipales  152,194.00 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00  2,187.00 4,381.00

10.02.89.01.00 Boleto de Ornato  152,194.00 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00  2,187.00 4,381.00

10.02.89.01.01.  135,000.00  0.00  135,000.00  139,381.00  4,381.00  0.00Valor Boleto de Ornato  0.0031-0151-0001

10.02.89.01.02.  15,000.00  0.00  15,000.00  12,813.00  0.00  2,187.00Multa del Boleto de Ornato  0.0031-0151-0001

11.00.00.00.00 INGRESOS NO 

TRIBUTARIOS
 309,140.04 574,088.00 800.00 0.00 573,288.00  284,427.96 19,480.00

11.02.00.00.00 TASAS  130,869.04 412,000.00 0.00 0.00 412,000.00  281,130.96 0.00

11.02.90.00.00 Tasas y licencias varias  130,869.04 412,000.00 0.00 0.00 412,000.00  281,130.96 0.00

11.02.90.01.00.  2,000.00  0.00  2,000.00  2,000.00  0.00  0.00Licencias de Construcci¿n  0.0031-0151-0001

11.02.90.02.00.  410,000.00  0.00  410,000.00  128,869.04  0.00  281,130.96Tasa municipal por 

alumbrado p¿blico
 0.0031-0151-0001

11.03.00.00.00 CONTRIBUCIONES POR 

MEJORAS
 105,642.00 90,800.00 800.00 0.00 90,000.00  0.00 14,842.00

11.03.10.00.00 Contribuciones por Mejoras  105,642.00 90,800.00 800.00 0.00 90,000.00  0.00 14,842.00

11.03.10.01.00.  0.00  800.00  800.00  1,000.00  200.00  0.00Drenajes  0.0031-0151-0001

11.03.10.99.00.  90,000.00  0.00  90,000.00  104,642.00  14,642.00  0.00Otras Contribuciones por 

Mejoras
 0.0031-0151-0001

11.04.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE 

EDIFICIOS, EQUIPOS E 

INSTALACIONES

 69,806.00 66,288.00 0.00 0.00 66,288.00  1,120.00 4,638.00

11.04.10.00.00 De edificios y viviendas  69,168.00 66,288.00 0.00 0.00 66,288.00  1,120.00 4,000.00

11.04.10.01.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Arrendamiento de Edificios  0.0031-0151-0001

11.04.10.02.00 ARRENDAMIENTO 

DE LOCALES
 69,168.00 66,288.00 0.00 0.00 66,288.00  1,120.00 4,000.00

11.04.10.02.01.  36,288.00  0.00  36,288.00  35,168.00  0.00  1,120.00Arrendamiento locales 

mercado central
 0.0031-0151-0001

11.04.10.02.04.  30,000.00  0.00  30,000.00  34,000.00  4,000.00  0.00Arrendamiento de locales  0.0031-0151-0001

11.04.20.00.00 De maquinarias y equipos  638.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 638.00

11.04.20.01.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Arrendamiento de 

Maquinaria de 

Construccion

 0.0031-0151-0001

11.04.20.04.00.  0.00  0.00  0.00  638.00  638.00  0.00Arrendamiento de 

Mobiliario
 0.0031-0151-0001

11.06.00.00.00 MULTAS  988.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00  12.00 0.00

11.06.10.00.00 Originadas en ingresos no 

tributarios
 988.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00  12.00 0.00

11.06.10.02.00.  1,000.00  0.00  1,000.00  988.00  0.00  12.00Multas Poste Publico  0.0031-0151-0001

11.09.00.00.00 OTROS INGRESOS NO 

TRIBUTARIOS
 1,835.00 4,000.00 0.00 0.00 4,000.00  2,165.00 0.00

11.09.90.00.00 Otros Ingresos No 

Tributarios
 1,835.00 4,000.00 0.00 0.00 4,000.00  2,165.00 0.00

11.09.90.01.00.  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00  2,000.00Feria Titular  0.0031-0151-0001

11.09.90.99.00.  2,000.00  0.00  2,000.00  1,835.00  0.00  165.00Otros ingresos  0.0031-0151-0001
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13.00.00.00.00 VENTA DE BIENES Y 

SERVICIOS DE LA 

ADMINISTRACION 

PUBLICA

 24,606.00 18,520.00 120.00 0.00 18,400.00  2,494.00 8,580.00

13.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  24,606.00 18,520.00 120.00 0.00 18,400.00  2,494.00 8,580.00

13.02.60.00.00 Servicios administrativos 

municipales
 24,606.00 18,520.00 120.00 0.00 18,400.00  2,494.00 8,580.00

13.02.60.01.00 Certificaciones  10.00 500.00 0.00 0.00 500.00  490.00 0.00

13.02.60.01.05.  500.00  0.00  500.00  10.00  0.00  490.00Certificaciones Varias  0.0031-0151-0001

13.02.60.06.00.  5,000.00  0.00  5,000.00  8,600.00  3,600.00  0.00Concesion de Servicios de 

Agua (Pajas de Agua)
 0.0031-0151-0001

13.02.60.09.00 Instalaciones y 

reinstalaciones de 

Servicios Publicos

 8,750.00 5,300.00 0.00 0.00 5,300.00  150.00 3,600.00

13.02.60.09.01.  5,000.00  0.00  5,000.00  8,600.00  3,600.00  0.00Instalacion de Agua 

Potable
 0.0031-0151-0001

13.02.60.09.02.  300.00  0.00  300.00  150.00  0.00  150.00Reconexion de Agua 

Potable
 0.0031-0151-0001

13.02.60.12.00.  350.00  120.00  470.00  850.00  380.00  0.00Fierros Para Marcar 

Ganado
 0.0031-0151-0001

13.02.60.14.00.  50.00  0.00  50.00  21.00  0.00  29.00Guias de Conduccion  0.0031-0151-0001

13.02.60.15.00.  1,200.00  0.00  1,200.00  1,400.00  200.00  0.00Rotulos  0.0031-0151-0001

13.02.60.19.00.  3,000.00  0.00  3,000.00  1,175.00  0.00  1,825.00Tala de Arboles  0.0031-0151-0001

13.02.60.23.00.  3,000.00  0.00  3,000.00  3,800.00  800.00  0.00Concesion de Drenajes  0.0031-0151-0001

14.00.00.00.00 INGRESOS DE OPERACIÓN  303,026.10 234,565.05 22,614.97 0.00 211,950.08  4,366.88 72,827.93

14.01.00.00.00 VENTA DE BIENES  100.00 100.00 100.00 0.00 0.00  0.00 0.00

14.01.10.00.00 Venta de insumos agrícolas  100.00 100.00 100.00 0.00 0.00  0.00 0.00

14.01.10.01.00.  0.00  100.00  100.00  100.00  0.00  0.00Venta de Abono Organico  0.0031-0151-0001

14.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  302,926.10 234,465.05 22,514.97 0.00 211,950.08  4,366.88 72,827.93

14.02.20.00.00 Servicios de energía eléctrica  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 0.00

14.02.20.02.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00De Alumbrado Publico  0.0031-0151-0003

14.02.40.00.00 Servicios públicos 

municipales
 302,926.10 234,465.05 22,514.97 0.00 211,950.08  4,366.88 72,827.93

14.02.40.01.00.  23,950.08  0.00  23,950.08  19,783.20  0.00  4,166.88Canon de Agua  0.0031-0151-0001

14.02.40.02.00.  125,000.00  0.00  125,000.00  166,052.40  41,052.40  0.00Piso de Plaza  0.0031-0151-0001

14.02.40.03.00.  1,000.00  0.00  1,000.00  1,420.00  420.00  0.00Rastros  0.0031-0151-0001

14.02.40.04.00.  5,000.00  0.00  5,000.00  6,600.00  1,600.00  0.00Cementerio  0.0031-0151-0001

14.02.40.05.00.  1,000.00  0.00  1,000.00  1,430.00  430.00  0.00Poste Publico  0.0031-0151-0001

14.02.40.07.00.  50,000.00  19,671.47  69,671.47  94,406.00  24,734.53  0.00Ba¿os y Sanitarios 

Municipales
 0.0031-0151-0001

14.02.40.10.00.  3,000.00  0.00  3,000.00  2,800.00  0.00  200.00Servicios de Drenaje  0.0031-0151-0001

14.02.40.18.00.  3,000.00  2,843.50  5,843.50  10,434.50  4,591.00  0.00Extraccion de Ripio y 

Basura
 0.0031-0151-0001

15.00.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD  92,854.94 78,683.76 9,183.76 0.00 69,500.00  19,500.00 33,671.18

15.01.00.00.00 INTERESES  92,854.94 59,183.76 9,183.76 0.00 50,000.00  0.00 33,671.18

15.01.31.00.00 Por depósitos internos  92,854.94 59,183.76 9,183.76 0.00 50,000.00  0.00 33,671.18

15.01.31.01.00.  50,000.00  9,183.76  59,183.76  92,854.94  33,671.18  0.00Intereses generados por 

Cuentas Monetarias
 0.0031-0151-0001

15.03.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE 

TIERRAS Y TERRENOS
 0.00 19,500.00 0.00 0.00 19,500.00  19,500.00 0.00

15.03.10.00.00 Arrendamiento de tierras y 

terrenos
 0.00 19,500.00 0.00 0.00 19,500.00  19,500.00 0.00

15.03.10.01.00.  19,500.00  0.00  19,500.00  0.00  0.00  19,500.00Arrendamiento de Terrenos  0.0031-0151-0001

16.00.00.00.00 TRANSFERENCIAS 

CORRIENTES
 2,225,585.68 2,179,991.80 636,241.80 0.00 1,543,750.00  0.00 45,593.88

16.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  2,225,585.68 2,179,991.80 636,241.80 0.00 1,543,750.00  0.00 45,593.88

16.02.10.00.00 De la administración central  2,223,747.52 2,179,991.80 636,241.80 0.00 1,543,750.00  0.00 43,755.72

16.02.10.01.00.  410,000.00  195,196.35  605,196.35  605,196.35  0.00  0.00Situado Constitucional para 

Funcionamiento
 0.0022-0101-0001
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16.02.10.04.00.  8,750.00  3,723.42  12,473.42  17,617.45  5,144.03  0.00IMPUESTO 

CIRCULACION DE 

VEHICULOS PARA 

FUNCIONAMIENTO

 0.0029-0101-0002

16.02.10.05.00.  1,125,000.00  437,322.03  1,562,322.03  1,600,933.72  38,611.69  0.00Impuesto al Valor 

Agregado (IVA-PAZ) para 

Funcionamiento

 0.0021-0101-0001

16.02.20.00.00 De entidades descentralizadas 

y autónomas no finacieras
 1,838.16 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 1,838.16

16.02.20.01.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Porcentaje Forestal lNAB 

de Madera
 0.0032-0101-0024

16.02.20.01.00.  0.00  0.00  0.00  1,838.16  1,838.16  0.00Porcentaje Forestal lNAB 

de Madera
 0.0031-0101-0009

17.00.00.00.00 TRANFERENCIAS DE 

CAPITAL
 17,341,323.68 20,707,060.21 13,160,810.21 0.00 7,546,250.00  3,859,951.79 494,215.26

17.01.00.00.00 DEL SECTOR PRIVADO  0.00 73,796.60 73,796.60 0.00 0.00  73,796.60 0.00

17.01.10.00.00 De personas y unidades 

familiares
 0.00 73,796.60 73,796.60 0.00 0.00  73,796.60 0.00

17.01.10.01.00.  0.00  73,796.60  73,796.60  0.00  0.00  73,796.60De Personas P/Proyectos y 

Obras de Inversion
 0.0031-3101-0002

17.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  17,341,323.68 20,633,263.61 13,087,013.61 0.00 7,546,250.00  3,786,155.19 494,215.26

17.02.10.00.00 De la administración central  11,132,622.70 10,638,407.44 3,092,157.44 0.00 7,546,250.00  0.00 494,215.26

17.02.10.01.00.  3,690,000.00  1,754,612.60  5,444,612.60  5,446,767.05  2,154.45  0.00Situado Constitucional 

Para Inversi¿n
 0.0022-0101-0001

17.02.10.01.00.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Situado Constitucional 

Para Inversi¿n
 0.0021-0101-0001

17.02.10.03.00.  140,000.00  21,453.41  161,453.41  195,974.43  34,521.02  0.00Impuesto Petroleo y sus 

Derivados para Inversion
 0.0029-0101-0003

17.02.10.04.00.  341,250.00  539,430.42  880,680.42  1,087,047.61  206,367.19  0.00Impuesto de Circulacion de 

Vehiculos para Inversion
 0.0029-0101-0002

17.02.10.05.00.  3,375,000.00  776,661.01  4,151,661.01  4,402,833.61  251,172.60  0.00Impuesto al Valor 

Agregado(IVA-PAZ) 

Inversión

 0.0021-0101-0001

17.02.20.00.00 De entidades descentralizadas 

y autónomas no financieras
 6,208,700.98 9,994,856.17 9,994,856.17 0.00 0.00  3,786,155.19 0.00

17.02.20.02.00 DE ENTIDADES 

DESCENT. y 

AUTONOMAS NO 

FINANCIERAS

 6,208,700.98 9,994,856.17 9,994,856.17 0.00 0.00  3,786,155.19 0.00

17.02.20.02.01.  0.00  9,994,856.17  9,994,856.17  6,208,700.98  0.00  3,786,155.19CODEDE IVA PAZ  0.0031-0101-0004

23.00.00.00.00 DISMINUCION DE OTROS 

ACTIVOS FINANCIEROS
 0.00 1,390,867.72 1,390,867.72 0.00 0.00  1,390,867.72 0.00

23.01.00.00.00 DISMINUCION DE 

DISPONIBILIDADES
 0.00 1,340,867.72 1,340,867.72 0.00 0.00  1,340,867.72 0.00

23.01.10.00.00 Disminución de caja y bancos  0.00 1,340,867.72 1,340,867.72 0.00 0.00  1,340,867.72 0.00

23.01.10.01.00 Ingresos Propios  0.00 3,328.32 3,328.32 0.00 0.00  3,328.32 0.00

23.01.10.01.01.  0.00  2,615.68  2,615.68  0.00  0.00  2,615.68SC-Ingresos Propios 

Municipales
 0.0032-0151-0001

23.01.10.01.01.  0.00  175.52  175.52  0.00  0.00  175.52SC-Ingresos Propios 

Municipales
 0.0032-0151-0002

23.01.10.01.03.  0.00  537.12  537.12  0.00  0.00  537.12SC-IUSI Inversion (Por 

Admon. Mpal)
 0.0032-0151-0003

23.01.10.01.04.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00SC-SERVICIOS DE 

ENERGIA ELECTRICA
 0.0032-0151-0004

23.01.10.02.00 Transferencias 

Corrientes
 0.00 19,410.24 19,410.24 0.00 0.00  19,410.24 0.00

23.01.10.02.01.  0.00  8,050.74  8,050.74  0.00  0.00  8,050.74SC-Ingresos Tributarios 

IVA-PAZ
 0.0032-0101-0003

23.01.10.02.02.  0.00  7,294.12  7,294.12  0.00  0.00  7,294.12SC-Ingresos Ordinarios de 

Aporte Constitucional
 0.0032-0101-0004

23.01.10.02.04.  0.00  3,563.64  3,563.64  0.00  0.00  3,563.64SC-Impuesto Circulacion 

de Vehiculos
 0.0032-0101-0006

23.01.10.02.11.  0.00  501.74  501.74  0.00  0.00  501.74SC-Fondo para el control y 

vigilancia forestal de INAB
 0.0032-0101-0012

23.01.10.03.00 Transferencias de 

Capital
 0.00 1,318,129.16 1,318,129.16 0.00 0.00  1,318,129.16 0.00



Pagina:

Fecha:

Hora:

R00815432.rpt

Página 5 de 5

03/01/2017

07:25:11a.m.
Ubicacion Geográfica:

SAN MIGUEL CHICAJ

SIAF

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

31/12/2016

Saldo

 por

 EjecutarAlzas (Q)
Cuenta Concepto

Presupuesto

Asignado (Q)

Saldo

Caja Modificaciones
Presupuesto

Vigente (Q)

EN EL PERIODO

Ejecutado

Percibido 

Fecha de: al:01/01/2016

Fuente

23.01.10.03.01.  0.00  806,022.43  806,022.43  0.00  0.00  806,022.43SC-Ingresos Tributarios 

IVA-PAZ
 0.0032-0101-0014

23.01.10.03.02.  0.00  286,566.96  286,566.96  0.00  0.00  286,566.96SC-Ingresos Ordinarios de 

Aporte Constitucional
 0.0032-0101-0015

23.01.10.03.04.  0.00  144,033.95  144,033.95  0.00  0.00  144,033.95SC-Impuesto Circulacion 

de Vehiculos
 0.0032-0101-0017

23.01.10.03.05.  0.00  81,505.82  81,505.82  0.00  0.00  81,505.82SC-Distribucion de 

Petroleo y sus Derivados
 0.0032-0101-0018

23.04.00.00.00 DISMINUCION DE ACTIVOS 

DIFERIDOS Y ANTICIPOS A 

CONTRATISTAS

 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00  50,000.00 0.00

23.04.40.00.00 Disminución de anticipos a 

contratistas y proveedores a 

largo plazo

 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00  50,000.00 0.00

23.04.40.01.00 disminución de anticipos 

a contratistas
 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00  50,000.00 0.00

23.04.40.01.03.  0.00  50,000.00  50,000.00  0.00  0.00  50,000.00Anticipo Ingrsos 

Tributarios IVA PAZ
 0.0032-0101-0014

23.04.40.01.03.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Anticipo Ingrsos 

Tributarios IVA PAZ
 0.0021-0101-0001

 10,225,159.78  0.00  15,220,638.46  25,445,798.24  20,572,912.45  699,467.45  5,572,353.24TOTAL : 


